

مراحل نصب نرم افزار بیمه سنار - نسخه نسیم

۱ - دانلود فایل اصلی برنامه نسیم:

در ابتدا به سایت سنار سیستم به آدرس www.senarsystem.ir/post/21 مراجعه نمایید.

در صفحه ای که باز می شود بر روی لینک [دانلود نرم افزار بیمه سنار - نسخه نسیم](#) کلیک نمایید. به صفحه جدیدی

هدایت می شوید که در آنجا می بایست بر روی دکمه "ایجاد لینک **دانلود**" کلیک نمایید تا دکمه "دانلود فایل"

نمایش داده شود. بر روی دکمه **دانلود فایل** کلیک نمایید تا دانلود فایل شروع شود.

۲ - دانلود بانک اطلاعاتی SQL:

اگر ویندوز شما ۳۲ بیتی است (ویندوز XP)، بانک اطلاعاتی SQL 2005 را دانلود نمایید:

[دانلود بانک اطلاعاتی SQL Server 2005 Express](#)

اگر ویندوز شما ۶۴ بیتی است (اکثرا در ویندوز ۷ و ۸ و ۱۰)، بانک اطلاعاتی SQL 2008 را دانلود نمایید:

[دانلود بانک اطلاعاتی SQL Server 2008 Express](#)

۳ - حال باید فایل های دانلود شده را نصب نمایید.

نصب نرم افزار بیمه نسیم:

نصب این برنامه پیچیده نیست و فقط باید حین نصب دقت نمایید که حتما آن را در مسیری غیر از درایو C نصب

نمایید. لذا در بخشی که آدرس محل نصب نمایش داده می شود، آن را تغییر دهید.

نصب بانک اطلاعاتی:

با توجه به اینکه بانک اطلاعاتی SQL، نرم افزار شرکت مایکروسافت می باشد لذا زبان آن انگلیسی می باشد ، به همین دلیل راهنمای تصویری نصب بانک اطلاعاتی را به تفکیک SQL2005 و SQL2008 برای شما آماده کرده ایم:

[راهنمای نصب بانک اطلاعاتی SQL 2005](#)

[راهنمای نصب بانک اطلاعاتی SQL Server 2008 Express](#)

۴- دریافت کد فعال سازی :

اگر تمامی مراحل بالا را به درستی انجام داده باشید ، باید بر روی دسکتاپ سیستم شما برنامه ای تحت عنوان

Nasim وجود داشته باشد. بر روی آن کلیک نمایید تا اجرا شود.

توجه: اگر حین اجرای برنامه خطای بانک اطلاعاتی نمایش داده شود ، بدین معنی است که شما بانک اطلاعاتی را

بدرستی نصب نکرده اید ، لذا دوباره تلاش کنید تا طبق فایل راهنما آن را نصب نمایید.

ولی اگر برنامه و بانک اطلاعاتی بدرستی نصب شده باشند ، شماره مسلسل و شماره سریال نمایش داده خواهد شد و

برنامه از شما کد فعال سازی خواهد خواست.

برای دریافت کد فعال سازی لازم است شماره مسلسل و سریال را به شماره ۰۹۳۶۳۷۹۹۰۱۲ به صورت پیام

کوتاه (SMS) ارسال نمایید.

در این مرحله شماره کارت بانکی به منظور پرداخت وجه برنامه به شما ارسال خواهد شد و لازم است شما پس از

پرداخت وجه مورد نظر ، شماره پیگیری یا شماره ارجاع تراکنش مربوطه را به همان شماره موبایل به صورت پیام

کوتاه (SMS) ارسال نمایید .

پس از آن کد فعال سازی و سریال خرید اختصاصی شما جهت ارائه به انجمن برایتان به صورت پیام کوتاه(SMS)

ارسال خواهد شد.

اتمام عملیات....

با تقدیم احترام

واحد پشتیبانی - داده پردازى سنار سیستم سهند - شهریور ماه ۹۶

۰۲۱-۶۶۹۳۷۶۸۳

www.SenarSystem.ir